

Kaffekoppen IvS

Søndergade 1
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
7. september 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/07/2019

Alice Callesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Kaffekoppen IvS
Søndergade 1
4130 Viby Sjælland

Telefonnummer: 30309885

e-mailadresse: michael@am-callesen.dk

CVR-nr: 39875489

Regnskabsår: 07/09/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er café & Catering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør -23.772X kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende, i betragtning af ny opstart og ny investeringer/afskrivninger. Der arbejdes videre med at skabe en hyggelig og velbesøgt café mm.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 7. sep. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		187.325
Vareforbrug		-104.180
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0
Andre driftsindtægter		0
Ejendomsomkostninger		-36.273
Administrationsomkostninger		-4.099
Bruttoresultat		42.773
Personaleomkostninger		-3.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.085
Resultat af ordinær primær drift		-15.812
Øvrige finansielle omkostninger		-7.960
Ordinært resultat før skat		-23.772
Årets resultat		-23.772

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		124.929
Immaterielle anlægsaktiver i alt		124.929
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		62.549
Materielle anlægsaktiver i alt		62.549
Anlægsaktiver i alt		187.478
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.000
Tilgodehavender i alt		3.000
Likvide beholdninger		20.382
Omsætningsaktiver i alt		23.382
Aktiver i alt		210.860

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Andre reserver		-13.257
Overført resultat		-23.773
Egenkapital i alt		-37.030
Gæld til banker		66.666
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.307
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		163.917
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		247.890
Gældsforpligtelser i alt		247.890
Passiver i alt		210.860

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret